
令和４年４月１日改正

バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

高手 7:13 8:58 13:03 14:33 17:13 愛南町役場 8:10 11:40 13:50 16:10 18:00

中浦 7:14 8:59 13:04 14:34 17:14 南宇和病院 8:12 11:42 13:52 16:12 18:02

大浜漁業前 7:16 9:01 13:06 14:36 17:16 城辺営業所 8:14 11:44 13:54 16:14 18:04

旧中浦小学校前 7:18 9:03 13:08 14:38 17:18 城辺古町 8:16 11:46 13:56 16:16 18:06

尻貝 7:19 9:04 13:09 14:39 17:19 フジ南宇和店前 8:17 11:47 13:57 16:17 18:07

大浜新館前 7:21 9:06 13:11 14:41 17:21 南宇和高校前 8:18 11:48 13:58 16:18 18:08

猿越 7:22 9:07 13:12 14:42 17:22 御荘 8:20 11:50 14:00 16:20 18:10

高畑 7:24 9:09 13:14 14:44 17:24 平城札所前 8:21 11:51 14:01 16:21 18:11

高畑入口 7:24 9:09 13:14 14:44 17:24 御荘中学校前 8:22 11:52 14:02 16:22 18:12

赤水西組 7:25 9:10 13:15 14:45 17:25 節崎 8:23 11:53 14:03 16:23 18:13

赤水 7:25 9:10 13:15 14:45 17:25 馬瀬 8:25 11:55 14:05 16:25 18:15

赤水入口 7:26 9:11 13:16 14:46 17:26 香木園前 8:26 11:56 14:06 16:26 18:16

成川西 7:28 9:13 13:18 14:48 17:28 深泥 8:28 11:58 14:08 16:28 18:18

成川 7:29 9:14 13:19 14:49 17:29 なんぐん館前 8:29 11:59 14:09 16:29 18:19

防城 7:30 9:15 13:20 14:50 17:30 防城 8:30 12:00 14:10 16:30 18:20

なんぐん館前 7:31 9:16 13:21 14:51 17:31 成川 8:31 12:01 14:11 16:31 18:21

深泥 7:32 9:17 13:22 14:52 17:32 成川西 8:32 12:02 14:12 16:32 18:22

香木園前 7:34 9:19 13:24 14:54 17:34 赤水入口 8:34 12:04 14:14 16:34 18:24

馬瀬 7:35 9:20 13:25 14:55 17:35 赤水 8:35 12:05 14:15 16:35 18:25

節崎 7:37 9:22 13:27 14:57 17:37 赤水西組 8:35 12:05 14:15 16:35 18:25

御荘中学校前 7:38 9:23 13:28 14:58 17:38 高畑入口 8:36 12:06 14:16 16:36 18:26

平城札所前 7:39 9:24 13:29 14:59 17:39 高畑 8:36 12:06 14:16 16:36 18:26

御荘 7:40 9:25 13:30 15:00 17:40 猿越 8:38 12:08 14:18 16:38 18:28

南宇和高校前 7:42 9:27 13:32 15:02 17:42 大浜新館前 8:39 12:09 14:19 16:39 18:29

フジ南宇和店前 7:43 9:28 13:33 15:03 17:43 尻貝 8:41 12:11 14:21 16:41 18:31

城辺古町 7:44 9:29 13:34 15:04 17:44 旧中浦小学校前 8:42 12:12 14:22 16:42 18:32

城辺営業所 7:46 9:31 13:36 15:06 17:46 大浜漁業前 8:44 12:14 14:24 16:44 18:34

南宇和病院 7:48 9:33 13:38 15:08 17:48 中浦 8:46 12:16 14:26 16:46 18:36

愛南町役場 7:50 9:35 13:40 15:10 17:50 高手 8:47 12:17 14:27 16:47 18:37

あいなんバス(中浦・城辺線)時刻表

中浦城辺線【中浦 ⇒ 城辺】 中浦城辺線【城辺 ⇒ 中浦】

民間バスとの競合区間のため乗降制限あり（当該区間内で乗車した方が、当該区間内で降車することはできません）

フリー乗降が可能な場所：高手から節崎まで


